Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                    Постановление № 130

от 29  сентября 2016 г

О внесении изменений в постановление

Администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от 06.11.2013 №133

«Об утверждении ведомственной целевой программы

«Обеспечение первичных мер пожарной

безопасности на территории Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 годы»

         В целях приведения постановления Администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области от 06.11.2013 №133 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Обеспечение первичных мер пожарной Безопасности на

территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2016 годы»  в

соответствие  действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Паспорт ведомственной целевой программы следующие

изменения:

1.1. Общий объем и источники финансирования программы изложить в

следующей редакции:

150,0 тыс. руб. - 2014 г

150,0 тыс. руб. - 2015 г

243,0 тыс. руб. - 2016 г

1.2. В разделе 7 Общий объем финансирования Программы изложить в

следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составит 543,0 тыс. рублей, в

том числе:

Из бюджета поселения:

150,0 тыс. руб. - 2014 г

150,0 тыс. руб. - 2015 г

243,0 тыс. руб. - 2016 г

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети

интернет www.vetyutnevskoe.ru.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста по финансам и экономике Анохину Г.В.

Глава Ветютневского сельского поселения                          С.Б.Кобченко